
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  06.10.2021   №  4-7 ОД 

Великий Новгород 

 
О наделении полномочиями сенатора 
Российской Федерации - представи-
теля от Новгородской областной Думы 
седьмого созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 года  

№ 439-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального  

Собрания Российской Федерации» Новгородская областная Дума  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Наделить Писареву Елену Владимировну, депутата Новгородской 

областной Думы седьмого созыва, полномочиями сенатора Российской  

Федерации - представителя от Новгородской областной Думы седьмого  

созыва. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0005-пд 


